СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» ноября 2018г.                             №   75
с. Красное

Об утверждении стоимости услуги по
установке водяного счетчика

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 4 ч. 1 ст. 11 Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ:

    1. Утвердить стоимость услуги по установке водяного счетчика – 300 руб. 00 коп.
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 ноября 2018 года.
         3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                   С.А. Тыняный